נוכחים:

בא-כוח המאשימה - עו"ד צוריאל שגב

בא-כוח הנאשם - עו"ד חוגי

הנאשם התייצב

### הכרעת דין

פתח דבר

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו בשני אישומים, שתי עבירות איזמים כלפי צוות רפואי שטיפל ברעייתו ועבירה של תקיפת עובד ציבור, עבירות על סעיפים 192 ו- 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי הנתען באישום הראשון, ביום 4.1.9 בשעה 01:30 בעת שהנאשם ורעייתו היו במחלקת יולדות בבית החולים וולפסון (להלן: "המחלקה" ו"ביה"ח" בהתאמה), איים הנאשם על ד"ר עומר שגיא, הרופא שטיפל ברעייתו (להלן: "הרופא"), באומרו כי יהרוג אותו אם יקרה משהו לאשתו, תוך שהוא אוזח במגש מסמכים ומנופפו.

למען שלמות התמונה, אפנה לדברי ההסבר לתיקון 105 לחוק העונשין, התיקון שהוסיף את סעיף 382א הנדון לחוק, ושמו הצעת חוק העונשין (תקיפת מטפל ומאבטח), שם צוין כי הצעת החוק נועדה להתמודד עם תופעה הולכת ומתגברת של גילוי אלימות כלפי אנשי צוות רפואי ומאבטחים. כמו כן אני מפנה לחוק למניעת אלימות במוסדות למתן טיפול, תשע"א-2011(המאוחר למועדי העבירה שלפניי), ולהגדרת איש צוות רפואי בחוק זה הכוללת גם מאבטח. יש באלה כדי ללמד על גישת המחוקק ותפישתו את המאבטח כחלק ממעגל הזכאים להגנה מוגברת בקשר לאלימות המופנית אליהם במסגרת תפקידם.

63.

כעולה מן המקובץ, שוכנעתי מעבר לספק סביר כי הנאשם נשך את המאבטח גריגורי בידו כשזה השתלט עליו בשלב השני של הארוע, וכי הנאשם היה מודע למעשיו. נוכח המסקנה הנוגעת למעמד המאבטח, אני מרשיעה את הנאשם בתקיפת עובד ציבור.

סוף דבר

אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בשתי עבירות איומים ובעבירת תקיפת עובד ציבור.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ד, 26/05/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

הוקדעלידישרוןהבי